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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 21-й тур, Матч №146

Неділя, 10.04.2016, 17:00, "Арена Львів", Львів. 17°C. Глядачі: 3556

«Карпати» Львів

2 : 2

«Олександрія» Олександрія

23 Мисак Роман
32 Пластун Ігор
26 Новотрясов Артур
79 Маркович Андрій
8 Костевич Володимир
77 Даушвілі Муртаз
17 Голодюк Олег
16 Худоб'як Ігор
92 Кадимян Гегам
18 Кльоц Дмитро
29 Г. Лещук

Запасні
1 Підківка Роман
10 Карноза Артур
98 Габріель Окечукву
70 Лобай Іван
97 Гуцуляк Олексій
3 Кравець Василь
27 Страшкевич Вадим

54 Новак Андрій
3 Микицей Станіслав
9 Пономар Віталій
15 Запорожан Андрій
22 Грицук Василь
25 Чеботаєв Сергій
32 Імереков Максим
40 Путраш Юрій
44 Банада Євген
72 Козак Михайло
87 Басов Сергій

Запасні
24 Леванідов Владислав
6 Леонов Дмитро
7 Куліш Станіслав
13 Чорній Артем
26 Шендрік Антон
31 Дедечко Денис
45 Есеола Адерінсола

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Халамендик Євген
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Балакін Микола
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор

Делегат:
Понайда Степан
Офіцер безпеки:
Парадніков Віктор
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«Карпати» Львів 2 : 2 «Олександрія» Олександрія
22' 3 Микицей Станіслав

92 Кадимян Гегам 31'

77 Даушвілі Муртаз 37'

17 Голодюк Олег 43'

46' 40 Путраш Юрій
13 Чорній Артем

59' 22 Грицук Василь
6 Леонов Дмитро

18 Кльоц Дмитро
10 Карноза Артур 59'

29 Г. Лещук 66'

16 Худоб'як Ігор
97 Гуцуляк Олексій 67'

68' 32 Імереков Максим
26 Шендрік Антон

70' 9 Пономар Віталій

10 Карноза Артур 73'

75' 13 Чорній Артем

92 Кадимян Гегам
3 Кравець Василь 76'

82' 54 Новак Андрій

90+3' 13 Чорній Артем

10 Карноза Артур 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


